
5

8

4

2

7

6

7

8

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年10月19日（木）12回笠松5日

 6R 笠松競馬秋まつりまであと２日　Ｃ８ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：42,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ルエールダルジャン
父:キャプテントゥーレ  母:ビワパシフィカス

牝  4 筒井勇介
54.0

1:32.0
(－)

5-5-4-2 39.7 － 1 420
(-1)

後藤正義（笠松）
新屋敬
大道牧場

2 9 ベルウッドサコン
父:ダイワメジャー  母:ボンビバン

牡  4 森島貴之
56.0

1:32.8
(4)

1-1-1-1 41.6 － 7 459
(-1)

水野善太（笠松）
小橋亮太
市川フアーム

3 4 ミツアキトン
父:ヴリル  母:アウラ

牝  4 渡邊竜也
▲51.0

1:33.3
(2 1/2)

3-4-5-5 41.1 － 5 410
(-1)

後藤正義（笠松）
山本光明
カナイシスタッド

4 2 パズドリーム
父:ドリームジャーニー  母:シュガークラフト

牡  4 宮下瞳
☆55.0

1:33.3
(アタマ)

9-9-6-6 40.1 － 3 428
(+2)

新山廣道（名古屋）
谷正之
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 7 コイシグレ
父:コンデュイット  母:サイレントプレアー

牝  4 島崎和也
54.0

1:33.7
(2)

8-8-8-7 40.5 － 4 416
(-1)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

6 6 エアルコンクエスト
父:メイショウボーラー  母:アッフェルバンダム

牝  5 大原浩司
54.0

1:34.2
(2 1/2)

4-3-2-3 42.4 － 6 431
(+1)

後藤正義（笠松）
寺屋圭一
バンダム牧場

7 8 バルトロメオ
父:ディープインパクト  母:フォルテピアノ

牡  7 大塚研司
56.0

1:35.0
(4)

6-6-7-8 42.0 － 9 472
(+2)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

8 10 リュクスレーヴ
父:ヴァーミリアン  母:コーンドリー

牝  4 山下雅之
54.0

1:35.1
(クビ)

2-2-3-4 43.3 － 2 456
(-1)

加藤幸保（笠松）
田畑憲士
社台ファーム

9 1 スズノユーミン
父:デュランダル  母:スズキャンドル

牝  6 松本剛志
54.0

1:38.5
(タイサ)

7-7-9-9 44.9 － 8 435
(-1)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
新井　弘幸

** 3 セルデューク
父:キングヘイロー  母:ビューティソルジャ

セン 4 吉井友彦
56.0

－
(中止)

10-10-10 － － 10 440
(+5)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
豊洋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,4,6,5,8,1,7,2,3

9,10,6,4,5,8,1,7,2,3

9,6,10,5,4,2,8,7,1,3

9,5,6,10,4,2,7,8,1

払戻金
単 勝 5 220円

複 勝 5 140円

9 1,040円

4 300円

ワイド 5-9 1,210円

4-5 300円

4-9 1,950円

枠 連 5-8 610円

馬 連 5-9 2,730円

馬 単 5-9 5,480円

3連複 4-5-9 2,080円

3連単 5-9-4 9,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


