_	2017年10月15日(八)12回至45日											
6R 笠松競馬秋まつりまであと2日 C8 サラ系一般					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 不良					
	【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:42,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円											
涫	朴	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5	ルエールダルジャン 父:キャプテントゥーレ 母:ビワパシフィカス	牝 4	筒井勇介 54.0	1:32.0 (-)	5-5-4-2	39.7	_	1	420 (-1)	後藤正義(笠松) 新屋敬 大道牧場
2	8	9	ベルウッドサコン 父:ダイワメジャー 母:ボンビバン	牡 4	森島貴之 56.0	1:32.8 (4)	1-1-1-1	41.6	_	7	459 (-1)	水野善太(笠松) 小橋亮太 市川フアーム
3	4	4	ミツアキトン 父:ヴリル 母:アウラ	牝 4	渡邊竜也 ▲51.0	1:33.3 (2 1/2)	3-4-5-5	41.1	_	5	410 (-1)	後藤正義(笠松) 山本光明 カナイシスタッド
4	2	2	パズドリーム 父:ドリームジャーニー 母:シュガークラフト	牡 4	宮下瞳 ☆55.0	1:33.3 (アタマ)	9-9-6-6	40.1	_	3	428 (+2)	新山廣道(名古屋) 谷正之 (有)社台コーポレーション白老ファ
į	7	7	コイシグレ 父:コンデュイット 母:サイレントプレアー	牝 4	島崎和也 54.0	1:33.7	8-8-8-7	40.5	_	4	416 (-1)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 社台ファーム
6	6	6	エアルコンクエスト 父:メイショウボーラー 母:アッフェルバンダム	牝 5	大原浩司 54.0	1:34.2 (2 1/2)	4-3-2-3	42.4	_	6	431 (+1)	後藤正義 (笠松) 寺屋圭一 バンダム牧場
7	7	8	バルトロメオ 父:ディーブインパクト 母:フォルテビアノ	牡 7	大塚研司 56.0	1:35.0 (4)	6-6-7-8	42.0	_	9	472 (+2)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
8	8	10	リュクスレーヴ 父:ヴァーミリアン 母:コーンドリー	牝 4	山下雅之 54.0	1:35.1 (クビ)	2-2-3-4	43.3	_	2	456 (-1)	加藤幸保(笠松) 田畑憲士 社台ファーム
Q	1	1	スズノユーミン 父:デュランダル 母:スズキャンドル	牝 6	松本剛志 54.0	1:38.5 (タイサ)	7-7-9-9	44.9	_	8	435 (-1)	山中輝久(笠松) (有) ホースケア 新井 弘幸
*	* 3	3	セルデューク 父:キングへイロー 母:ビューティソルジャ	セン 4	吉井友彦 56.0	(中止)	10-10-10	-	-	10	440 (+5)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 豊洋牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	9,10,4,6,5,8,1,7,2,3		
2コーナー	9,10,6,4,5,8,1,7,2,3		
3コーナー	9,6,10,5,4,2,8,7,1,3		
4コーナー	9,5,6,10,4,2,7,8,1		

● 払戻金

単 勝	5	220円
複 勝	5	140円
	9	1,040円
	4	300円

ワイド	5–9	1,210円
	4-5	300円
	4-9	1,950円

枠 連	5-8	610円
馬連	5-9	2,730円
馬単	5-9	5,480円

3連複	4-5-9	2,080円
3連単	5-9-4	9,070円